お客様 各位

                     平成３０年５月吉日

イワタニ・ケンボロー株式会社

ケンボローセミナー IN 名古屋 のご案内

   拝啓、新緑の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび IPPS（国際養鶏養豚総合展）期間中の 5 月 31 日（木）に、弊社より発

売開始を予定しております新商品 *IoT（アイ・オー・ティー）空調コントローラーについ

てのセミナーを開催させて頂きます。

北米における畜産の最新情報を含めて、現場での空調コントローラー有用性について、

ご紹介致します。

大変ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、何卒ご出席くださいま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

*IoT とは、インターネット オブ シングスの略称で、あらゆるモノがインターネットを通じて接続され、状況監視や

制御コントロールを可能にするといった概念・目的のことです。

敬具

                   記

日 時  ５月３１日（木） １８：００～１９：００

          ※会場での受付は 17:15 より開始させて頂きます。

場 所 「名鉄ニューグランドホテル」７F 椿の間

〒453-0015 愛知県名古屋市中村区椿町 6-9

     TEL：052-452-5511(代)

（別紙地図参照）

内 容  仮：『IoT 養豚におけるマネージメントの可能性についての開発最新情報』

講 師  マキシマスシステム副社長 インターナショナルセールス マーク・ボイビン氏

マキシマム AG テクノロジー ソリューションマネージャー リサ・バトラー氏

会 費  無   料

その他 『懇親会』（お一人様６，０００円 場所：同ホテル内懇親会場）

時 間  １９：１５～
なお懇親会の費用につきましては、会場での受付、ご案内をスムーズに行

うため、事前に下記の口座に懇親会費のお振込みいただきますようお願い

申し上げます。

誠に恐れ入りますが、手数料は貴社にてご負担下さい。

領収書の発行は致しません。銀行のお振込用紙を領収書の代用として

ご利用ください。5 月 24 日（木）までにお振込みください。

申 込  出席のお申込みは、イワタニ・ケンボロー（株）本社（Tel：０３－３６６８

     －５３６０ Fax：０３－３６６８－５３６８）まで、別紙申込書にご記入の上、

５月１７日（木）までにファクスにてお申込みください。定員になり次第締め切らせ

ていただきますので、お早めにお申込みをお願いいたします。

銀行名：三井住友銀行

支店名：東京中央支店

口 座：普通 1666206

名 義：ｲﾜﾀﾆ.ｹﾝﾎﾞﾛｰ(ｶ

ケンボローセミナー IN 名古屋 参加申込書

フリガナ

会社名

所在地                                           TEL

                   FAX

参加者

氏 名

１ ＊セミナー参加費は無料です

が、懇親会参加ご希望の場合、

お一人様６，０００円となり

ます。

２

３

懇親会に  １．参加します   ２．不参加です  人数  名

      （どちらかに○をつけてください。）

お申込みは、FAX０３－３６６８－５３６８までお願いします。

	差し替え：ケンボローセミナー20180531ご案内
	文書1